
 

 

UCHWAŁA NR XV/103/25 

RADY GMINY SULIKÓW 

z dnia 27 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Sulików 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 399 ze zm.), po zasięgnięciu opinii Państwowego 

Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Zgorzelcu, Rada Gminy Sulików uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXII/156/20 Rady Gminy Sulików z dnia 30 listopada 2020 r. w sprawie regulaminu 

utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Sulików, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 15 ust. 1 pkt 3) otrzymuje nowe brzmienie: 

„3) bioodpady zbierane w sposób określony w § 3 ust. 3 – co dwa tygodnie;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulików. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Województwa Dolnośląskiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od ogłoszenia. 

Przewodniczący Rady: 

Adam Czesnakowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 17 kwietnia 2025 r.

Poz. 2094


		2025-04-17T09:33:14+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




